tháng 11/2023. 

Bảng 1.11. Biểu đồ thể hiện tiến độ của Dự án 

Thời gian 2023 

Tiến độ 06 07 08 09 10 11 

Lắp đặt máy móc thiết bị       

Vận hành thử nghiệm       

Sản xuất chính thức       

5.5. Tổng vốn đầu tư   

Tổng vốn đầu tư của dự án là 439.500.000.000 VNĐ (bằng chữ: bốn trăm ba mươi 

chín tỷ năm trăm triệu) đồng và tương đương với 21.000.000 (bằng chữ: hai mươi mốt triệu) 

đô la Mỹ. 

5.6. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án  

Công ty TNHH Crystal Sweater Việt Nam trực tiếp quản lý và thực hiện dự án: 

- Tổng số lượng cán bộ công nhân viên hiện tại của Nhà máy là khoảng 1.650 người. 

- Sau mở rộng, nâng công suất Nhà máy tăng thêm 250 lao động, nâng tổng cán bộ